MUNICIPIO DE MEOQUI
Endeudamiento Neto
Al 30 de junio 2023

Identificacion de Crédito o Instrumento

Contratacion / Colocacién

Amortizacion

Endeudamiento Neto

A

C=A-B

Créditos Bancarios

BANOBRAS 2018

4,350,000.00

4,350,000.00

0.00

BANOBRAS 2022

6,950,000.00

2,895,833.30

4,054,166.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Créditos Bancarios

11,300,000.00

7,245,833.30

4,054,166.70

Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

TOTAL

11,300,000.00

7,245,833.30

4,054,166.70

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos

y son responsabilidad del emisor.”
Sello Digital: 5333860000202300002doTrimestre000020230728145957




